

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL**

CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: 32350033  
RUA: BASILIO PESSOA, 36  
C.E.P.: 88543-000 - Paniel - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

Processo Administrativo: 19/2020  
Data do Processo Adm.: 30/11/2020  
Processo de Licitação: 19/2020  
Data do Processo: 30/11/2020

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	65000,000	LTS	GASOLINA COMUM (33014)	_____	4,4900	291.850,0000
2	65000,000	LTS	OLEO DIESEL COMUM (35868)	_____	3,4900	226.850,0000
3	110000,000	LTS	OLEO DIESEL S-10 (35869)	_____	3,5400	389.400,0000
4	25,000	LTS	ARLA 20L (35870)	_____	75,0000	1.875,0000
5	30,000	LTS	OLEO HIDRAULICO 10W 20L (35871)	_____	398,0000	11.940,0000
6	25,000	LTS	OLEO 20W30 TRANSMISSAO 20L (35819)	_____	370,0000	9.250,0000
7	30,000	LTS	OLEO HIDRAULICO 68 20L (35872)	_____	300,0000	9.000,0000
8	25,000	LTS	OLEO 90 CAIXA/DIFERENCIAL 20L (34900)	_____	380,0000	9.500,0000
9	25,000	LTS	OLEO 85W140 20L DIFERENCIAL (37649)	_____	390,0000	9.750,0000
10	50,000	LTS	OLEO 15W40 API CI-4 20L DIESEL (37650)	_____	370,0000	18.500,0000
11	20,000	KG.	GRAXA PARA PINO 20KL (37651)	_____	370,0000	7.400,0000
12	10,000	LTS	OLEO 80W 20L CAIXA/TRANSMISSAO (37652)	_____	350,0000	3.500,0000
13	30,000	LTS	OLEO SEMI SINTETICO 15W40 24/1 MOTOR FLEX (35876)	_____	650,0000	19.500,0000
14	250,000	LTS	FLUIDO RADIADORES ANTICOLGELANTE (37653)	_____	22,0000	5.500,0000
15	5,000	LTS	FLUIDO DE FREIO DOT3 500ML 30/1 (37654)	_____	660,0000	3.300,0000
16	5,000	LTS	FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML 30/1 (37655)	_____	720,0000	3.600,0000
17	10,000	LTS	OLEO DE TRANSMISSAO PATROLA VOLVO ATF 20L (37656)	_____	580,0000	5.800,0000
18	30,000	UN	OLEO SINTETICO 5W40 (GASOLINA) 24/1 (37657)	_____	960,0000	28.800,0000
19	5,000	LTS	OLEO SINTETICO (DIESEL) 5W30 24/1 (37658)	_____	960,0000	4.800,0000
20	5,000	LTS	OLEO HIDRAULICO ATF 24/1 (37659)	_____	700,0000	3.500,0000
21	15,000	LTS	OLEO SAE 30 TRANSMISSAO CATERPILAR 20L (37660)	_____	490,0000	7.350,0000
22	10,000	LTS	OLEO 10W30 20L TRANS/HIDRAULICO (37661)	_____	440,0000	4.400,0000
23	6,000	LTS	OLEO 2 TEMPOS 200ML 80/1 (37662)	_____	480,0000	2.880,0000
24	10,000	UND	BATERIA 150 AH (37663)	_____	850,0000	8.500,0000
25	10,000	UND	BATERIA 100 AH (37664)	_____	750,0000	7.500,0000
26	10,000	UND	BATERIA 75 AH (37665)	_____	600,0000	6.000,0000
27	10,000	UN	BATERIA 60 AH (37666)	_____	400,0000	4.000,0000
28	10,000	UN	BATERIA 45 AH (37667)	_____	380,0000	3.800,0000
29	800,000	KG.	GRAXA EM KILOGRAMA (38891)	_____	28,0000	22.400,0000
30	500,000	UN	Lavação Veículos Pequenos ( tipo passeio, SUV) (38892)	_____	40,0000	20.000,0000
31	500,000	UN	Lavação Veículos Médios( Vans , Micros, implementos e tratores) (38893)	_____	80,0000	40.000,0000
32	500,000	UN	Lavação Veículos Pesados (escavadeiras, motoniveladoras caminhões onibus grandes) (38894)	_____	150,0000	75.000,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

1.265.445,0000